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Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -   

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  

по физическому развитию воспитанников  № 358  «Лесная полянка»  

620024, Екатеринбург, Новоспасская,18 

216-54-78, dou358@yandex.ru 

 

 

 

 

                  ПЛАН РАБОТЫ ВОСПИТАТЕЛЯ НА ГОД 

с 01.09.2022 по 30.05.2023 года 

 

Подготовительная к школе группа 

(6 – 7 лет) 

 

             

  Воспитатели:  Катрухина О.С. 
 

 

2022-2023 учебный год

mailto:dou358@yandex.ru
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Список детей 

п/№ Фамилия, имя ребенка Дата рождения 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   
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16.   
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18.   
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24.   
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28.   

29.   

30.   
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Лист здоровья 

 
п/№ Фамилия, имя ребенка Сентябрь  Январь  Май  Группа 

здоровья 

Рекомендации 

врача 

Группа 

мебели 

Вес  Рост  Вес  Рост  Вес  Рост  н/г с/г 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

7.            

8.            

9.            

10.            

11.            

12.            

13.            

14.            

15.            

16.            

17.            

18.            

19.            

20.            

21.            

22.            

23.            

24.            

25.            
26.            

27.            

28.            

29.            

30            

  

 
Мебель:  (Оранжевый) 100-115см 

            (Фиолетовый) 115-130см 

                       (Желтый) 130-145см 
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Задачи ДОУ на учебный год 

 

1. 

 

2. 

 

3.
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Расписание непосредственно  образовательной деятельности 
 

 

Понедельник 

 

Вторник Среда Четверг Пятница 
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ЕЖЕДНЕВНОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ ВОСПИТАТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ С ДЕТЬМИ 

Режим 

Р
еа

л
и

зу
ем

ы
е 

 

О
О

 

Совместная деятельность взрослого и детей, 

осуществляемая в процессе организации различных видов детской деятельности 

Организация ППРС для 

самостоятельной 

деятельности 

детей 

Взаимодействие 

С родителями 

групповая, подгрупповая 

деятельность 

ииндивидуальная 

работа с детьми 

образовательная деятельность  

в режимных моментах 

1 2 3 4 5 6 7 

Сентябрь, 1-я неделя.                                                                                                     

 

 

Утро: 
 

  ________________ 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НОД  .  

  

  

Прогулка: 

 

 
 

Работа  

перед сном: 

  

Вечер: 

 

  _________________ 

. 

 . 

  
 

 

 


